Skoro wszelkie sprawy w instrukcyi ukończone w IXym departamencie, odsądzone zostaną, Namiestnik złoży Nam w tej mierze raport dla wydania dalszych rozporządzeń.

4. Przepisanie wewnętrznego postępowania w wydziale tymczasowym i oznaczenie spraw, które winny być przeniesione do tegoż wydziału, pozostawia się Namiestnikowi w Królestwie.

W Gaczinie, dnia 28. września (10. października) 1854 roku.
(Podpisano) *Mikołaj.*

## Rosya.

(Udziałenie orderu św. Jerzego WW. Książętom Mikołajowi i Michałowi.)

**Petersburg**, 25. listopada. Następujący ukaz wydano do kapituły orderu:

„Naczelnym komendantem zbrojnych sił, operujących lądem i wodą w Krymie, daje świadectwo, że Ich cesarzewicz.